2021 年 9 月 9 日

各   位

会 社 名 日 置 電 機 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 岡 澤  尊 宏

 （コード番号 6866 東証第一部）

問合せ先 取締役専務執行役員最高財務責任者（CFO)

 兼 総務部長 巣 山  芳 計

 （TEL 0268-28-0555）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2021 年 9 月 9日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動を行うことを決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1．組織変更（2021 年 10 月 1 日付）

 国内販売力強化のため、国内営業組織を統括する国内営業部を新設いたします。国内営業組織につきま

しては、市場環境の変化への迅速な対応と経営スピードの向上を目的に社長直轄の組織としてまいりまし

た。市場環境や営業スタイルが大きく急速に変化する中、一体化した組織へ体制を変更し、事業の強化に

取り組んでまいります。

2．人事異動（2021 年 10 月 1 日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

執行役員

国内営業部長 兼 長野支店長
土屋 浩 長野支店長

以 上